
PÖYTÄKIRJA 

SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY 
Kevätkokous 2025 

 

 
Aika​ ​ Lauantai 26.4.2025 klo. 11:00 
Paikka​ ​ Etäkokous TEAMS-sovelluksen kautta, virallinen kokousosoite Koivurannantie 23, Hytti​
Läsnä​ ​ 13 jäsentä (liite 1.1 - 1.2) 
 
 

1.​ KOKOUKSEN AVAUS​
Hallituksen puheenjohtaja Tanja Saviaro avasi kokouksen klo 11:01 ja toivotti osallistujat 
tervetulleiksi. 
 

2.​ VALITAAN KOKOUKSELLE PUHEENJOHTAJA, SIHTEERI, KAKSI PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAA SEKÄ 
ÄÄNTENLASKIJAT​
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tanja Saviaro ja sihteeriksi Linda Värtö. Kokous päätti, että 
pöytäkirjan tarkastajat toimivat samalla myös ääntenlaskijoina. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja samalla 
ääntenlaskijoiksi ehdotettiin ja valittiin Mira Jäntti ja Tiia Virkamäki. 
 

3.​ TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS​
Kokouskutsu (liite 2) on julkaistu yhdistyksen kotisivuilla 18.2.2025, ja lähetetty jäsenistölle 
jäsenkirjeenä 4.4.2025. Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksessa on läsnä 13 
jäsentä, ja kokouksen äänimäärä on 13. 
 

4.​ ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN​
Esityslista (liite 3) hyväksyttiin. 
 

5.​ ESITETÄÄN HALLITUKSEN TOMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024​
Linda Värtö esitteli kokoukselle hallituksen toimintakertomuksen vuodelta 2024 (liite 4). 
Hyväksyttiin hallituksen toimintakertomus. 
 

6.​ ESITETÄÄN TOIMINNANTARKASTAJIEN LAUSUNTO SEKÄ TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2024​
Käytiin läpi tuloslaskelma ja tase tilierittelyin (liite 5). Sihteeri Linda Värtö kävi kokousväelle läpi 
yhdistyksen taloustilannetta. Koska rahaa on kertynyt yhdistyksen tilille, on hallitus on päättänyt 
panostaa muun muassa jäsenetuihin, erikoisnäyttelyn palkintoihin ja terveystutkimustukiin 
enemmän. Lisäksi viime vuonna ensimmäisten ansiomerkkien jakotilaisuus toi kuluerän jota ei 
aiemmin ole ollut. Tästä syystä tilinpäätös on useita tuhansia euroja alijäämäinen. Siitä huolimatta 
yhdistyksen tämänhetkinen varallisuus on tavanomaisella tasolla. Jaana Mähönen kysyi miksi 
ICT-kulut ovat suuremmat kuin viime vuonna, kun uusia ICT-kuluja ei ole tullut. Todettiin että 
edellisvuoden tilinpäätöksessä osa ICT-kuluista oli listattu Muut toimintamenot-otsikon alle.  
Toiminnantarkastajien allekirjoittama toiminnantarkastuskertomus (liite 6) esiteltiin kokoukselle 
jaetulta näytöltä. Vuoden 2024 tilinpäätös osoittaa alijäämää 4 552,18 euroa. 
 

7.​ VAHVISTETAAN TILINPÄÄTÖS​
Vahvistettiin tilinpäätös vuodelle 2024. 
 

8.​ PÄÄTETÄÄN VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ HALLITUKSELLE JA MUILLE TILIVELVOLLISILLE​
 Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille vuodelta 2024. 

 

9.​ VALITAAN EDUSTAJA SUOMEN KENNELLIITON YLEISKOKOUKSEEN 23.11.2025​
Ehdotettiin ja valittiin Tanja Saviaro Suomen Kennelliiton yleiskokoukseen 23.11.2025 yhdistyksen 

edustajaksi. 



 

10.​VALITAAN EDUSTAJA SEKÄ HENKILÖKOHTAINEN VARAEDUSTAJA SUOMEN KENNELLIITTO RY:N 

VALTUUSTOON KAUDELLE 2026-2028​
Valtuuston edustajaksi ehdotettiin Linda Värtö, Tiia Virkamäki ja Tanja Saviaro. Varaedustajaksi 

ehdotettiin Mira Jäntti, Tanja Saviaro, Tiia Virkamäki. Linda Värtö ja Mira Jäntti kieltäytyivät 

ehdokkuuksista. Tiia Virkamäki ilmoitti asettuvansa ehdolle varaedustajaksi. Näin ollen valittiin 

yksimielisesti Tanja Saviaro edustajaksi ja Tiia Virkamäki henkilökohtaiseksi varaedustajaksi Suomen 

Kennelliiton valtuustoon kaudelle 2026-2028. 
 

11.​VALITAAN EDUSTAJA SUOMEN AGILITYLIITON VUOSIKOKOUKSIIN​
Jaana Mähönen esitti Miia Kalliota edustajaksi. Todettiin, että ei voida valita henkilöä joka ei ole 

paikalla kokouksessa eikä hänen suostumuksestaan ole tietoa. Ehdotettiin ja päätettiin, että hallitus 

valitsee keskuudestaan edustajan SAGI:n vuosikokouksiin. 
 

12.​MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT, JOISTA VOIDAAN KESKUSTELLA, MUTTA PÄÄTTÄÄ VAIN 

YKSIMIELISELLÄ PÄÄTÖKSELLÄ​
Ei ollut. 
 

13.​KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN​
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11:31. 
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Puheenjohtaja Tanja Saviaro​ ​ ​ ​ Sihteeri Linda Värtö 

 

 

 

 

__________________________________​ ​ __________________________________ 

Pöytäkirjan tarkastaja Tiia Virkamäki​ ​ ​ Pöytäkirjan tarkastaja Mira Jäntti 
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SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY 
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2024 

 
 

1.​ YLEISTÄ 

Vuosi 2024 oli Suomen Kääpiöpinserit ry:n kahdeskymmeneskahdeksas (28.) toimintavuosi. 

Suomen Kääpiöpinserit ry sai rotujärjestöoikeudet 1.1.2012 alkaen ja kuuluu jäsenenä Suomen 
Kennelliittoon, Suomen Agilityliittoon sekä ISPU:n. 
 

2.​ JÄSENISTÖ 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2024 lopussa (31.12.2024) oli 254 varsinaista jäsentä, 17 perhejäsentä, 4 
kunniajäsentä, 2 ulkomaista jäsentä ja 2 tukijäsentä. Yhteensä 279 jäsentä. 
 

3.​ HALLINTO 

Vuoden 2024 aikana yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Tanja Saviaro ja varapuheenjohtajana Tiia 
Virkamäki. Sihteerinä on toiminut Linda Värtö. Rahastonhoitajana on toiminut Miia Kallio. 

Hallituksen varsinaisina jäseninä ovat toimineet Miia Kallio, Linda Värtö, Tiia Virkamäki, Mari Kesti, Mira 
Jäntti ja Jaana Mähönen. Hallituksen varajäseninä ovat toimineet Janika Launonen ja Tarja Toiviainen. 

Hallitus on kokoontunut kaksitoista (12) kertaa. Etäkokouksia näistä on ollut yksitoista (11). 

Kokouksiin osallistuminen vuonna 2024:  
Tanja Saviaro 12/12, Linda Värtö 11/12, Tiia Virkamäki 10/12, Miia Kallio 8/12, Jaana Mähönen 12/12, Mira 
Jäntti 4/12, Tarja Toiviainen 12/12, Mari Kesti 9/12 ja Janika Launonen 6/12. 

Muina toimihenkilöinä yhdistyksessä ovat toimineet: 
Jalostusvastaavana on toiminut Tiia Virkamäki ja Mira Jäntti.  

Vuonna 2024 ei ollut nimettynä erikseen näyttelytoimikuntaan, vaan on päätetty että erikoisnäyttelylle 
valitaan vuosittain oma toimikunta. Pääerikoisnäyttelyn 2024  toimikunnassa olivat puheenjohtajana Linda 
Värtö, rahastonhoitajana Ella Hörkkö, sihteerinä sekä tuomarisihteerinä Miia Kallio. Näyttelytoimikunnat 
ovat vastanneet erikoisnäyttelyiden anomisesta sekä niiden järjestelyistä.  

Jäsensihteerinä on toiminut Ella Hörkkö. Yhdistyksen sivujen webmasterina Tanja Saviaro. Kirjanpitäjänä on 
toiminut Sanna Hallikainen. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Riitta Turkkila sekä Nella Lindström. 
Varatoiminnantarkastajana on toiminut Henna Uotila. 

Lehtitoimikunnassa olivat mukana Tanja Saviaro ja Linda Värtö, ja vastaavana toimittajana oli Tanja Saviaro. 
 

4.​ YLEISKOKOUKSET 

Suomen Kääpiöpinserit ry:n kevätkokous pidettiin 7.4.2024 Teams-etäkokouksena, jossa paikalla oli Teamsin 
kautta etänä yhdeksäntoista (19) jäsentä ja yksi jäsen (1) edustettuna valtakirjalla. Syyskokous pidettiin 
14.9.2024 hybridikokouksena Espoossa. Paikan päällä oli kaksikymmentäkolme (23) jäsentä, etänä Teamsin 
kautta kolmekymmentäkaksi (32) jäsentä ja valtakirjalla edustettuna kaksikymmentäneljä (24) jäsentä.  

 
5.​ TOIMINTA 

Nimettiin Vuoden Kääpiöpinserit 2023: 

-​ Vuoden Kääpiöpinseri Made In Line Golden Victory, om. Nina Vanhanen 

-​ Vuoden VSP Made In Line Golden Keelia, om. Sanna Koivurova 

-​ Vuoden Veteraani A'dreams Black Winner Jr, om. Annette & Esa Rönkkö 

-​ Vuoden Pentu Black Elite Dominion, om. Sari-Sisko Haapaniemi 

-​ Vuoden Kasvattaja kennel Made In Line, om. Sanna Koivurova 

-​ Vuoden Nosework-koira Pinserella's King Of The Ring, om. Eija Liponen 

-​ Vuoden Agilitykoira Solo Vision Maksimus, om. Tarja Vuolevi-Mykkänen 

 
 



-​ Vuoden Agilitytulokas Another Happy Princess Primrose, om. Kristina Lehtomäki 

-​ Vuoden TOKO-kääpiöpinseri Rockaholic Betty Boop, om. Tiia Salonen 

-​ Vuoden Rally-Toko –Kääpiöpinseri Pinserella's Manifesto, om. Katri Mäkinen 

-​ Vuoden Rally-Toko -tulokas Rapid Master's Key To Joy, om. Tiia Salonen 

-​ Vuoden Koiratanssikoira HTM Pinserella's Iconis, om. Pauliina Sarilo 

-​ Vuoden Koiratanssikoira FS Pinserella's Espresso, om. Virpi Ullakonoja 

 

Pääerikoisnäyttely pidettiin Uusikartanossa 10.8.2024, ja tuomarina oli Oksana Vertinska Latviasta. 
Erikoisnäyttelyssä rotunsa parhaana palkittiin uros Made In Line Arco Valley Pearl, om. Jaana ja Pasi Riipi.​
​
Järjestettiin vuoden aikana kaksi jalostustarkastusta, toinen Järvenpäässä 19.2.2024, jossa tuomarina oli 
Marja-Leena Kurvinen ja Päivi Takkinen, ja toinen Tampereella 9.3.2024, jossa tuomareina Ville Meronen ja 
Outi Lius. Järvenpäässä tarkastettiin 7 kääpiöpinseriä (Sasquachewan Sammy, Kaikumäen Bellarosa, 
Kaikumäen Bernard, Kaikumäen Dooris, Kaikumäen Diego, Taikatomun The Glory Of Your Story, Bomchika's 
Golden Auryn) ja Tampereella 9 kääpiöpinseriä (Achina's Warrior Hero, Achina's Yarida, Aurra Sing 
Midsummer Fairy, Efkeria's Tabitha,Herzlich Royal Victory Of Ancient Hero, Mildstream Fully Equipped, 
Rockaholic Motorhead, Rockaholic Metallica, Rockaholic Costello). 

Järjestettiin tuomarikollegio 6.6.2024 Espoossa, jossa Ville Meronen ja Marja-Leena Kurvinen toimivat 
vastaanottajina, Kennelliiton valvojana toimi Mervi Raisaari. 

Osallistuttiin Suomen Snautserikerho ry:n järjestämiin Rallytokon rotumestaruuskilpailuihin Hattulassa 
16.11.2024 ja Joensuun Agilityurheilijat ry:n järjestämiin tokon rotumestaruuskilpailuihin Liperissä 
14.12.2024, joissa tokon rotumestarina kolmesta kääpiöpinseristä palkittiin Everlasting Chance Be Out Of 
Control, om. & ohj. Susanna Lappalainen. Tuomarina toko-kilpailussa toimi Satu Kokko. Rally-tokon 
rotumestaruuskisoissa starttasi viisi kääpiöpinseriä, ja rotumestarina palkittiin Rapid Master’s Wish For The 
Moon, om. & ohj. Johanna Pihlajaniemi. Tuomarina toimi Päivi Nummi. 

Järjestettiin agilityn rotumestaruuskilpailut Kokkolassa Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry:n järjestämien 
agilitykilpailujen yhteydessä 16.-17. marraskuuta. Agilityn rotumestarina mineissä palkittiin Made In Line 
Arco Valley Pearl, om. Jaana ja Pasi Riipi. Kilpailussa tuomarina toimi Miia Kallio. Rotumestaruuskilpailuihin 
osallistui yhteensä 5 kääpiöpinseriä joista kaksi kisasi 3-luokassa, yksi 2-luokassa ja kaksi 1-luokassa. 

Järjestettiin luonnetesti 18.-19.5.2024 Nurmijärvellä Koirakallion alueella. Tuomareina testissä toimivat 
Kimmo Alanen ja Lea Haanpää. Viikonlopun aikana luonnetestattiin seuraavat kääpiöpinserit: Bomchicka's 
Golden Auryn, Senicitas Love Actually, A'dreams Black Luxus, A'dreams Black Regent, Senicitas Little Miss 
Sunshine, Shoo Beedoo Lemmen Lupaus, Baron Castle Red Devil, Katare's Mystery Night In London, 
Senicitas Law Of Desire, Bomchicka's Alfa Ursae Minoris, Black Elite Glow Like A Diamond, Rapid Master's 
Key To Joy, Nevskiy Tserner Milla Magia, Ti Amo V. Nobel Line, Black Elite Nordic Chic, Roiner's Champion 
Cheerleader Hilde, Leafyisland's Ice Storm ja Leafyisland's Blizzard, yhteensä kahdeksantoista (18) 
kääpiöpinseriä.​
​
Palkittiin ensimmäistä kertaa yhdistyksen pronssisilla harrastemerkeillä ja hopeisilla ansiomerkeillä rodun 
pitkäaikaisimpia toimijoita ja Vuolasvirta-palkinnon saaneet kasvattajat, yhteensä 31 henkilöä. Ansiomerkit 
jaettiin yhdistyksen syyskokouksen yhteydessä Espoossa, jossa tarjottiin lounas palkituille henkilöille. 

Pronssinen harrastemerkki jaettiin seuraaville henkilöille: Anttila, Miia; Haili, Eija; Hart, Taru; Koivukoski, Pia 
& Matti; Lehtonen, Marika; Mahlavuori, Susanna; Muranen, Minna; Mähönen, Jaana; Ropponen, Paula; 
Tammiala, Tarja; Teir, Bettina; Tiimo, Arja-Leena; Tuorila, Mirkka sekä Wahlman, Anne & Heidi. 

Hopeinen ansiomerkki jaettiin seuraaville henkilöille: Alakoski, Mira; Hansen, Anna; Ikonen, Marjo; Katisko, 
Minna; Komulainen, Johanna; Kuoppala, Eeva; Kurvinen, Marja-Leena; Kärkkäinen, Jorma; Meronen, Ville; 
Myllylä, Lasse; Mäkinen, Sirkku; Onza, Guirino & Pirjo; Salmi, Sari; Tammiala, Johanna; Tupeli-Kokkonen, 
Satu; Turkkila, Riitta ja Uotila, Henna. 

Anottiin Suomen Kennelliiton kultaista ansiomerkkiä Satu Tupeli-Kokkoselle. Suomen Kennelliitto myönsi 
kultaisen ansiomerkin. 

 



 
 

6.​ JULKAISUTOIMINTA JA TIEDOTTAMINEN 

Yhdistys on ollut mukana Pinserit-lehden julkaisemisessa (4 krt vuodessa) yhdessä affenpinsereiden ja 
pinsereiden kanssa. 

Hallituksen sisäiseen tiedottamiseen on käytetty sähköpostia sekä salaista Facebook-ryhmää ja 
Messenger-viestisovellusta. Ulkoisen tiedottamisen virallisina tiedotuskanavina on käytetty yhdistyksen 
internetsivuja, Pinserit –lehteä sekä yhdistyksen Facebook –sivua.  
 

7.​ TALOUS 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne ilmenee erillisestä tuloslaskelmasta, taseesta sekä toiminnantarkastajien 
antamasta toiminnantarkastuskertomuksesta.  

 
 



Suomen Kääpiöpinserit ry

2225885-4

Sivu 1

11.2.2025

Tase tilierittelyin

31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Pysyvät vastaavat yhteensä

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Siirtosaamiset

1811 Siirtosaamiset 0,00 1 693,38

Siirtosaamiset yhteensä 0,00 1 693,38

Saamiset yhteensä 0,00 1 693,38

Rahat ja pankkisaamiset

1910 OP 516909-212081 päätili 7 910,72 10 714,25

1911 OP 516909-216868 näyttelytili 2 217,78 2 277,97

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 10 128,50 12 992,22

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 10 128,50 14 685,60

Vastaavaa yhteensä 10 128,50 14 685,60

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma

2011 Peruspääoma 829,90 829,90

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma yhteensä 829,90 829,90

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 13 836,02 14 739,82

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -4 552,18 -903,80

Oma pääoma yhteensä 10 113,74 14 665,92

VIERAS PÄÄOMA

Siirtovelat

2961 Siirtovelat 14,76 19,68

Siirtovelat yhteensä 14,76 19,68

Vieras pääoma yhteensä 14,76 19,68

Vastattavaa yhteensä 10 128,50 14 685,60



Suomen Kääpiöpinserit ry

2225885-4

Sivu 1

11.2.2025

Tuloslaskelma tilierittelyin

1.1.2024-
31.12.2024

1.1.2023-
31.12.2023

Varsinainen toiminta

Varsinainen toiminnan tuotot

3001 Näyttelytulot 2 505,00 1 658,00

3901 Varsinaisen toiminnan tuotot 950,00 1 300,00

Varsinainen toiminnan tuotot yhteensä 3 455,00 2 958,00

Varsinainen toiminnan kulut

Muut kulut

Toiminnan kulut

4201 Näyttelykulut -2 457,63 -1 161,04

4206 Jalostustarkastuskulut -603,87

4210 Kääpiöpinserikollegiokulut -104,80 -450,20

4220 Silmätarkastustuki -20,00 -60,00

4221 Selkäkuvaustuki -280,00 -400,00

4291 Muut toiminnan kulut -2 689,13 -2 168,15

Toiminnan kulut yhteensä -6 155,43 -4 239,39

Matkakulut

4741 Kilometrikorvaukset -603,61 -655,04

4751 Päivärahat -96,00 -45,00

Matkakulut yhteensä -699,61 -700,04

Muut hallintokulut

4903 Lehdet -5 936,35

4913 ICT-kulut -747,98 -256,73

4915 Postikulut -331,15 -132,60

4921 Rahaliikenteen kulut -220,24 -217,42

4941 Toimistotarvikkeet -137,25 -24,99

4951 Kokous- ja neuvottelukulut -621,15

4971 Viranomaismaksut -52,00

4991 Muut hallintokulut -40,00 -1 144,34

Muut hallintokulut yhteensä -8 086,12 -1 776,08

Muut kulut yhteensä -14 941,16 -6 715,51

Varsinainen toiminnan kulut yhteensä -14 941,16 -6 715,51

Varsinainen toiminta yhteensä -11 486,16 -3 757,51

Tuotto-/kulujäämä -11 486,16 -3 757,51

Varainhankinta

Varainhankinnan tuotot

5001 Jäsenmaksutuotot 6 866,00 6 790,50



Suomen Kääpiöpinserit ry

2225885-4

Sivu 2

11.2.2025

Tuloslaskelma tilierittelyin

1.1.2024-
31.12.2024

1.1.2023-
31.12.2023

5031 Tarvikemyynti 121,10 229,60

Varainhankinnan tuotot yhteensä 6 987,10 7 020,10

Varainhankinnan kulut

5061 Ostot (myytävät tuotteet) -326,12

5081 Muut varainhankinnan kulut -4 546,39

Varainhankinnan kulut yhteensä -326,12 -4 546,39

Varainhankinta yhteensä 6 660,98 2 473,71

Tuotto-/kulujäämä -4 825,18 -1 283,80

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

Tuotto-/kulujäämä -4 825,18 -1 283,80

Satunnaiset erät

Satunnaiset erät yhteensä

Yleisavustukset

7501 Yleisavustukset 273,00 380,00

Yleisavustukset yhteensä 273,00 380,00

Tilikauden tulos -4 552,18 -903,80

Tilinpäätössiirrot

Tilinpäätössiirrot yhteensä

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -4 552,18 -903,80


